
 
Decreto Dirigenziale Tit. VII/16 
Approvazione atti 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI E POST LAUREA 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con D. R. n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Ateno, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 13345 del 22 dicembre 2023 – entrato in 
vigore il 17 gennaio 2024; 
 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di 6 incarichi individuali di lavoro 
autonomo per lo svolgimento di attività di Tutor per il Master in "Cure Palliative" a.a. 2024/2025, 
emanato con Decreto Dirigenziale Rep. n. 13759/2024 Prot n. 513384 del 04/12/2024; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 31/12/2024; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di 6 incarichi 
individuali di lavoro autonomo, di cui 3 a titolo gratuito e 3 a titolo oneroso avente ad oggetto 
lo svolgimento di attività di tutoraggio nel Master in "Cure Palliative" a.a. 2024/2025. 
 
Art. 2 – La ricognizione interna ha dato esito positivo con una domanda pervenuta da parte 
della signora Veronica Adda a cui viene affidato un incarico a titolo gratuito. 
La ricognizione per i dipendenti di AOVR ha dato esito positivo con una domanda pervenuta 
da parte della dott.ssa Mariantonietta Di Cosmo a cui viene affidato un incarico a titolo gratuito. 
 
Per i tre incarichi onerosi viene approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

Candidata/o Punteggio  

1. Stefania Minuzzo 85 

2. Giovanna 
Lonardi 

81 

3. Pozzuoli Lucia 72 

4. Lovato Sabrina 63 

5. Grimaldi 
Antonino 

46 

6. D.F.D.M. NON 
IDONEO 



 
Per i tre incarichi a titolo gratuito viene approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 
1: 
 

Candidata/o Punteggio  

1. Veronica Adda 86 

2. Giuseppe 
Moretto 

68 

3. Mariantonietta Di 
Cosmo 

65 

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della 
selezione i seguenti candidati:  

 

Dott.ssa Stefania Minuzzo 

Dott.ssa Giovanna Lonardi  

Dott.ssa Lucia Pozzuoli 

            Signora Veronica Adda  

Dott. Giuseppe Moretto 

Dott.ssa Mariantonietta Di Cosmo   

   

 
Dott.ssa Caterina Gallasin 

Delega del Dirigente Dott. Giovanni Michele Bianco 
(Decreto Dirigenziale n.1342/2024 del 06/02/20274) 

 

 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-01-07T15:39:02+0100
	IT
	Caterina Gallasin




